CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ/MF: 01.645.913/0001-28
Rua Gentil Rosa de Oliveira, 500 – Dom Bosco-MG – 38.654-000
E-mail: camaradombosco@hotmail.com - Telef: (38) 3675-7133

sa

21-12-1995 01
-0
1- 1

99
7

REQUERIMENTO Nº 013/2010

Ao
Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Dom Bosco
VEREADOR FRANCISCO CARDOSO GUEDES
Dom Bosco - MG

Senhor Presidente,

O Vereador  que a  este  subscreve,  regimentalmente  apoiado,  vem a presença de
Vossa Excelência, após ouvido o plenário, oficiar ao Senhor Prefeito Municipal solicitando que
confirme  se  realmente  existe  determinação  do  governo  municipal  que  proíbe  o  transporte  de
pacientes para tratamento de saúde particular fora do município e, se a resposta for afirmativa,
informar de quem partiu a determinação ou ordem.

Nestes termos, pede e espera deferimento.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 01 de março de 2010.

VICENTE JOSÉ DA SILVA
Vereador

mailto:camaradombosco@hotmail.com

	CÂMARA MUNICIPAL DE DOM BOSCO
	ESTADO DE MINAS GERAIS
	REQUERIMENTO Nº 013/2010